
川越地区会余目 各位

埼玉中小企業家同友会

2019年4月 吉日

川越地区会会長 倉沢延寿

川越地区会第8回 総会
皆様御元気でこ活躍のことと存じます。

日頃より埼玉中小企業家同友会の諸活動にこ協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記日程にて地区総会を開催いたします。

8年目を迎えるにあたり、より多くの参加で川越地区の交流を深め、新年度の活動に向けて

共にスタートしましょう。
喉離し棚貞雄航人も鋸も』

・具棚珊確縄掠確で、その日掛軸って全力描くすい

講師:阿寓太氏
事業内容

工場"オフィス"公共施
設"各種店舗等の空調設
備設計施工、及びダクト
設備設計製作施工

企業概要:設立§45年3

月1日、資本金3000万円、

従業員9名

「果てしなく続く残業」 「お客様は

神さま」。顧客の都合に合わせて、
深夜でも休日でも社員は現場に
向かいます。売上は伸びていま
したが、こんな状態は、長くは

続かないと感じていました。昭和

株式会社東洋社 代表取締役社長

神奈II旧友会たま田園支部長)

45年創業の二代目社長に就任した当時の状況です。経営者は
経営のこと考えるのが仕事。忙しいからといって社長が現場に出
ていてはいけない。あるべき会社像、経営者像を追い求め実現す
るための方法に全力を尽くす日々が始まりました。阿萬社長から、

目標を実現するための工夫と諦めない経営姿勢を学びます。

総会については、会員の過半数の出席(委任を含め)で成立しますので、普段なかなか会合にご参加できない 

方も是非、この機会にご出席くださるようお願い申し上げます。 

※総会議決の関係上、ご欠席の場合でも、必ずご返信ください。 

【川越地区会総会参加申し込み】回答締切: 5月1 0日お早めにお願いします。

□出席します → □総会 □記念講演 □懇親会 (該当に留)

□欠席します(委任します)

氏 名 企 業 名 役 職 

▲埼玉中小企業家同友会事務局 FÅX O48-747-5560までご返信下さい。

▲e,doyuでもご案内中です。


